泉师院委组工〔2013〕17号

关于加强暑期组织工作的通知

各党总支：

2013年暑期在即，根据《2013年党委组织工作要点》（泉师院委组工〔2013〕7号）要求，现就暑期学校组织工作有关事项通知如下：

一、做好党建专项活动示范点中期拓展工作
根据《关于申报2013年度党建专项活动示范点工作的通知》（泉师院委组工〔2013〕10号）要求，学校结合各党总支申报情况，确定11个党总支承担“1456”党建工作机制、党建微博模式探索和教师参与学生党建工作等党建专项活动试点示范项目。请承担项目的党总支认真按照既定实施方案和计划，利用暑期积极探索和实践，为各项试点示范项目积累新鲜经验。组织部拟于下学期初对各试点示范项目的活动开展、工作推进情况进行调研和检查，并适时召开现场会、专项活动论坛或经验交流会，总结推广成功经验和做法。

二、推进学习型、创新型、服务型党组织建设
加强阵地建设。各党总支要利用暑期有计划的尝试在校内外逐步建立若干党员教育培训基地。逐步推进学校党员就业创业基地建设和大学生党员“暑期进村入厂”社会实践活动。引导各基层党组织充分发挥QQ、BBS、飞信、微博等传媒工具的优势，开展网上党员教育管理服务。开展“网上党支部”建设，推动党组织工作更大范围的延伸和覆盖。

持续开展“共建共创”活动。结合省委教育工委关于《学校基层党组织“共建共创”活动实施意见》要求，在去年开展党支部“共建共创”活动的基础上，各党总支要全面开展各种类型的结对共建活动，建立互帮、互学、互助的有效机制，实现结对联动。

三、推动党支部工作“立项活动”扎实开展

各党支部书记务必履行好第一责任人的职责，在今年党支部工作“立项活动”项目实施过程中要全程靠上，发动支部全体党员积极参与，按时完成暑期阶段的任务，确保项目实施的质量和效果。各党总支要大力支持党支部工作“立项活动”项目的实施，加强检查指导，督促做好项目的开展、宣传与推广工作。

四、抓好党员教育管理工作

始终把中国特色社会主义理论体系教育放在首位，充分利用共产党员网“全国党员干部现代远程教育频道”、微博、邮件、QQ群、飞信群等平台，通过自学、在线研讨、网络互动交流等方式，进一步加强暑期党员教育培训工作。督促本单位副科以上干部按期完成干部远程网络培训任务。做好毕业生党员组织关系接转情况跟踪和登记，及时收集整理《党员组织关系介绍信》回执。
                   中共泉州师范学院委员会组织部

                          2013年7月10日
  抄  送：省委教育工委组织部，各党支部，校领导  存档（2）
  泉州师院党委组织部            2013年7月10日印发
PAGE